รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๐  
ตอน คลองชะแวด - สี่แยกโพธิ์ไทรงาม ระหว่าง กม.๔๑+๑๐๑ - กม.๔๕+๓๘๕ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะ
การ เสนอราคา ได ้ แก่  บร ิษ ัท  ต .ทร ัพย ์ศ ิ ร ิ  จำก ัด  ซ ึ ่ ง เป ็นผ ู ้ เสนอราคาต ่ำส ุด  เสนอราคาเป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕,๙๕๗,๗๖๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๒๔๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา 
ร้อยละ ๐.๐๙ 

ประกาศ  ณ  วันที่  25  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๘